[bookmark: _GoBack]Администрация Середского сельского поселения
Даниловского муниципального района
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.03.2014  г.                                                      № 20
c.Середа

«О ведении воинского учета»

С целью осуществления мероприятий по ведению первичного воинского учета граждан на территории Середского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить ответственными лицами за ведение первичного воиского учета граждан на территории Середского сельского поселения следующих специалистов администрации Середского сельского поселения:
Рябинину Н.В.
Каблукову В.П.
Набокову Т.И.
Самолетову Е.А.
2. Назначить ответственными за ведение учета и сдачу отчетности по первичному воинскому учету следующих специалистов администрации:
Смирнову Т.А.
Марасаеву Е.И.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

	Глава администрации
Середского СП
	                 А.Е. Максименко